
1.補正予算専決処分日

2.予算規模

※企業会計の予算額は、収益的支出と資本的支出の合計額を表示しています。

3.会計別

補正号数

第6号

4.概要

5.補正予算の主な内容

 (1) 一般会計

ア．歳入

補正予算額

31,961

31,961

 イ．歳出

補正予算額

31,961

31,961

100.00%

31,961

6,496,251

100.27%

100.01%

　令和７年度　愛知県新城市の補正予算の概要（No.6）　　

令和8年1月19日

会　　計　　区　　分

一　　　般　　　会　　　計

特　　　別　　　会　　　計

28,135,878

補正前の額

112.68%

10,774,032 10,774,032
企　　　業　　　会　　　計

単位：千円

6,478,698

100.00%

6,496,251

100.27%

0

100.00%

当初予算

24,970,000

0.08%

補正後の額

28,167,839

112.81%

今回補正額

31,961

会　計　区　分

一般会計

総　　　　　計

24,970,000

当初予算

0.00%

10,773,040

31,961

総　　　　　　　計
42,221,738

100.00%

0.13%

100.01%

45,438,122

107.62%

28,135,878

0

0.00%

最高裁判所裁判官国民審査執行委託金 66 行政課

　①歳入歳出予算補正

単位：千円
補正後の額

28,167,839

今回補正額補正前の額

31,961

行政課

行政課

歳入の区分

衆議院議員総選挙執行委託金 31,722 行政課

45,406,161

107.55%

　今回の補正予算は、令和8年2月8日に執行の衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査の執行費を計
上した。

主な歳入内容 担当課

単位：千円

衆議院議員総選挙啓発推進委託金

衆議院議員総選挙開票速報事務委託金 88

85

国庫支出金 国庫委託金

歳入合計

単位：千円
担当課主な事業内容事業名

行政課

歳出合計

衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査の執行

（総務費）

衆議院議員総選挙・最
高裁判所裁判官国民審
査執行事業


