

## 令和7年度 愛知県新城市の補正予算の概要 (No.6)

1.補正予算専決処分日

令和8年1月19日

### 2.予算規模

単位：千円

会計区分	当初予算	補正前の額	今回補正額	補正後の額
一般会計	24,970,000	28,135,878	31,961	28,167,839
	100.00%	112.68%	0.13%	112.81%
特別会計	6,478,698	6,496,251	0	6,496,251
	100.00%	100.27%	0.00%	100.27%
企業会計	10,773,040	10,774,032	0	10,774,032
	100.00%	100.01%	0.00%	100.01%
総計	42,221,738	45,406,161	31,961	45,438,122
	100.00%	107.55%	0.08%	107.62%

※企業会計の予算額は、収益的支出と資本的支出の合計額を表示しています。

### 3.会計別

単位：千円

会計区分	補正号数	当初予算	補正前の額	今回補正額	補正後の額
一般会計	第6号	24,970,000	28,135,878	31,961	28,167,839
総計				31,961	

### 4.概要

今回の補正予算は、令和8年2月8日に執行の衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査の執行費を計上した。

### 5.補正予算の主な内容

#### (1) 一般会計

##### ①歳入歳出予算補正

###### ア.歳入

単位：千円

歳入の区分	補正予算額	主な歳入内容	担当課
国庫支出金	31,961	国庫委託金 衆議院議員総選挙執行委託金 衆議院議員総選挙啓発推進委託金 衆議院議員総選挙開票速報事務委託金 最高裁判所裁判官国民審査執行委託金	31,722 85 88 66
歳入合計	31,961		行政課 行政課 行政課 行政課

###### イ.歳出

単位：千円

事業名	補正予算額	主な事業内容	担当課
(総務費) 衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査執行事業	31,961	衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査の執行	行政課
歳出合計	31,961		